
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

26 июля   2017  г.                                                                                          №  57 

О внесении изменений в Приложение 2 к 

Положению о платных услугах, 

оказываемых учреждением «Управление 

спортивных сооружений», утвержденному 

Решением Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения от 

27.12.2006г. № 104.  
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" и Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

1. Приложение № 2 к Положению о платных услугах, оказываемых 

учреждением «Управление спортивных сооружений», утвержденному 

Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 

27.12.2006 г. № 104 (с изменениями и дополнениями от 28.11.2007 г. № 95, от 

26.11.2008 г. № 104, от 15.06.2012 г. № 137, от 26.10.2012 г. № 183) изложить в 

новой редакции (Приложение  к настоящему Решению). 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                 Г.Ф.Федосеева.     

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Решению Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

от  «____»_____________2017г. №____  

 

 

«Приложение № 2 к Положению 

о платных услугах,  

оказываемых учреждением  

«Управление спортивных сооружений» 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН  

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, 

ОКАЗЫВАЕМЫЕ УЧРЕЖДЕНИЕМ  

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ» 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Наименование услуги 

 

Стоимость  

1 Катамараны 80 руб./час 

2 Палатка, спальные мешки 250 руб./день 

3 Лыжи деревянные 80 руб./день 

4 Лыжи пластик 100 руб./день 

5 Коньки 60 руб./час 

6 Уборка одного места  торговли 

непродовольственными товарами,  

овощами, фруктами  

100 руб./день 

7 Уборка одного места торговли 

непродовольственными товарами, овощами, 

фруктами с автомобиля грузоподъемностью до 3-х 

тонн  

200 руб./день 

8 Уборка одного места торговли 

непродовольственными товарами, овощами, 

фруктами с автомобиля грузоподъемностью свыше 

3-х тонн с одного места 

250 руб./день 

9 Аренда комнаты отдыха 1 этажа Лыжной базы, для 

проведения досуга: 

- детские сады, школы 

- население, организации 

 

 

100 руб./час 

1000 руб./день 

10 Прокат оборудования теннисного корта (теннисная 

сетка и стойки к ней) на городском стадионе 

«Труд» : 

Время проката: в рабочие дни 

                                              в выходные дни.                         

 

 

 

100 руб./час 

150 руб./час 



 

 

  

 

 

 

 

 

 


